
 

Řízená kopie č.  Razítko a podpis správce dokumentace: 

Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem 

razítka správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem 1 / 3 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

5
.6

.2
0
2
5
 1

0
:4

8
 

Dodatečné přijímací řízení do doktorských 

studijních programů pro akademický rok 

2025/2026 na Fakultě ekonomicko-správní 

Vyhláška 

 

Dokument FES_VYH_2025-006-A 

Název dokumentu Dodatečné přijímací řízení do doktorských studijních programů pro akademický rok 

2025/2026 na Fakultě ekonomicko-správní 

Typ dokumentu Vyhláška 

Garant dokumentu prof. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D. 

Vymezení působnosti Uchazeči o studium 

Účinnost od 1.7.2025  

 

Vypracoval prof. Ing. et Ing. Renáta 

Myšková, Ph.D. 

25.6.2025 podpis: 

Schválil prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.  podpis: 

 



© Fakulta ekonomicko-správní Dodatečné přijímací řízení do doktorských studijních programů 

pro akademický rok 2025/2026 na Fakultě ekonomicko-správní 

Garant dokumentu: prof. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D. FES_VYH_2025-006-A 

Vyhláška  2 / 3 

 

Článek 1  

Obecná ustanovení 

 

(1) Z důvodu nenaplněné kapacity v doktorských studijních programech Regionální a veřejná ekonomie/Regional 

and Public Economics, Ekonomika a management a Aplikovaná informatika/Applied Informatics vyhlašuje 

děkan Fakulty ekonomicko-správní Univerzity Pardubice v souladu s vnitřními normami FES_VYH_2024-

008-A Pravidla pro přijímací řízení do doktorských studijních programů v českém jazyce pro akademický rok 

2025/2026 a FES_LEG_2024-002/A Podmínky pro přijetí ke studiu do doktorských studijních programů 

v českém jazyce pro akademický rok 2025/2026, a dále v souladu s FES_VYH_2024-009-A Pravidla pro 

přijímací řízení do doktorských studijních programů v anglickém jazyce pro akademický rok 2025/2026 

a FES_LEG_2024-003/A Podmínky pro přijetí ke studiu do doktorských studijních programů v anglickém 

jazyce pro akademický rok 2025/2026 konání dodatečného přijímacího řízení. 

 

 

Článek 2  

Doktorské studijní programy 

 

(1) Druhé kolo přijímacího řízení se vyhlašuje v těchto studijních programech doktorského stupně: 

 

a) Regionální a veřejná ekonomie – prezenční i kombinovaná forma, 

b) Ekonomika a management – prezenční i kombinovaná forma, 

c) Aplikovaná informatika – prezenční i kombinovaná forma, 

d) Regional and Public Economics – prezenční i kombinovaná forma, 

e) Applied Informatics – prezenční i kombinovaná forma. 

 

 

Článek 3  

Přihlášky a přijímací řízení v rámci doktorských programů v českém jazyce – druhé kolo 

 

(1) Pro druhé kolo přijímacího řízení v rámci doktorských studijních programů v českém jazyce jsou stanoveny 

níže uvedené termíny. 

Termín podání přihlášky ke studiu 7. 7. – 24. 8. 2025 

Termín pro zaplacení administrativního poplatku do 24. 8. 2025 

Termín přijímací zkoušky  25. 8. – 30. 9. 2025 

Termín ukončení magisterského studia do termínu přijímací zkoušky 

Zaslání tezí k předpokládanému tématu disertační práce 
nejpozději 3 dny před termínem přijímací 

zkoušky 

Doložení jazykové způsobilosti pro studium ve studijním 

programu v českém jazyce 
do termínu přijímací zkoušky 

Zápisy přijatých uchazečů do 1. ročníku 1. 9. – 3. 10. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



© Fakulta ekonomicko-správní Dodatečné přijímací řízení do doktorských studijních programů 

pro akademický rok 2025/2026 na Fakultě ekonomicko-správní 

Garant dokumentu: prof. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D. FES_VYH_2025-006-A 

Vyhláška  3 / 3 

 

Článek 4  

Přihlášky a přijímací řízení v rámci doktorských programů v anglickém jazyce – druhé kolo 

 

(1) Pro druhé kolo přijímacího řízení v rámci doktorských studijních programů v anglickém jazyce jsou 

stanoveny níže uvedené termíny. 

Termín podání přihlášky ke studiu 7. 7. – 24. 8. 2025 

Termín pro zaplacení administrativního poplatku do 24. 8. 2025 

Termín pro zaplacení poplatku za posouzení uznání vzdělání v rámci 

přijímacího řízení 
do 24. 8. 2025 

Termín přijímacího pohovoru  25. 8. – 30. 9. 2025 

Úředně ověřená kopie magisterského diplomu z ČR nebo úředně ověřená 

nostrifikace magisterského vzdělání ze zahraniční VŠ dle § 90 a násl. zákona 

o vysokých školách, nebo posouzení uznání vzdělání v rámci přijímacího 

řízení na Univerzitě Pardubice (viz „Směrnice č. 11/2019 Pravidla pro 

posuzování zahraničního SŠ a VŠ vzdělání v rámci přijímacího řízení na 

Univerzitě Pardubice“) 

do termínu přijímacího 

pohovoru 

 

Zaplacení poplatku za studium 
nejpozději v den zápisu 

do studia 

Zaslání tezí k předpokládanému tématu disertační práce 
nejpozději 3 dny před termínem 

přijímacího pohovoru 

Zápisy přijatých uchazečů do 1. ročníku  1. 9. 2025 – 27. 2. 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D. 

děkan FES 


		2025-06-25T12:33:33+0200
	prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.




